
Objekti:                             "Ndërtim Rruga Kardhiq-Delvinë" Loti 6, Shtesë punimesh"

Nr. Ref. Emertimi Njesia Sasia Çmimi Vlera
B. Nën - Baza dhe baza 

B/1. Nën - baza

1 Shtrese cakulli i fraksionuar 0-80 mm m
2 13156.78  

B/2. Baza me binder, shtresa konsumuese me Asfaltobeton 

konglomerat bituminoz

1 Shtresë binderi me granil gur kave 6cm, me makineri m
2 34608.56  

2 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m
2 48037.49  

3 Shtrese konglomerati 8cm, me makineri m
2 14013.98  

4 Shtresë stabilizant t=20cm ne rruge m
2 13057.62  

5 Shtresë stabilizant t=20cm per bankinat e paasfaltuara m
2 360.26  

 

D. PUNIME PER LARGIMIN E UJRAVE 

KANALET DHE KUNETAT

1
Struktura te holla monolite betoni te armuara C 20/25  per 

kunetat e betonit , sipas vizatimeve
m

3 1,820.66  

2 F V hekur betoni i zakonshem per kunetat  Ø 6 ~ 10mm ton 206.52  

 

F. Muret mbajtes B/A H - 2 ~ 12m dhe Gabiona

1
F.V. beton C 12/15 per bazamentin e themelit te mureve 

mbajtes
m

3 193.01  

2 F.V. Tub pvc Ø - 90mm ml 382.00  

 

G. Punime Bioinxhinierike                                                           

1
Mbjellje me bar e skarpatave dhe mbushje me dhe 

vegjetal t = 20cm (per muret terramesh) 
m2 13143.29  

2
Gjeogrid monoaxial rterheqje=309kn/m (per muret 

terramesh)
m2 76392.04  

3
Gjeogrid monoaxial rterheqje=515kn/m (per muret 

terramesh)
m2 11552.79  

4

 Gjeotekstil me gramature 500g/m2 (per muret 

terramesh) m2 27293.13  

5 Hekur betoni i zakonshem f 6÷10 mm (per muret 

terramesh)

ton
88.9  

6
Rrjete teli hekzagonal 6x8 te veshur me galfan (zn-5%al) 

(per muret terramesh)
m2 64894.98  

7 Mbushje me material te germuar (per muret terramesh) m3 95734.31  

 

 

 

 

SHUMA " F "

SHUMA " G "

SHUMA TOTAL (B+D+F+G)

T.V.SH.   20 %

SHUMA ME TVSH

PREVENTIVI 

SHUMA "B"

SHUMA "D"


